


   

Professional support s.r.o., Procter&Gamble Professional Service Partner 
Voříškova 402/11, 623 00 Brno, Company ID: 277 09 558, Company VAT ID: CZ 277 09 558 

1. Tato smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami po dobu plnění jejích 

podmínek oběma stranami. 

2. Kterákoliv ze stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí adresovanou protistraně, 

a to ve výpovědní lhůtě 2 měsíce, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po učinění výpovědi. 

Výpověď se považuje za řádně učiněnou podáním na poštu či jinému veřejnému přepravci k doručení adresátovi 

na jeho poslední známou adresu (v pochybnostech se má za to, že jde o adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy) 

nebo osobním předáním. 

3. Kterákoliv ze stran je oprávněna od této smlouvy okamžitě odstoupit písemným prohlášením adresovaným druhé 

straně s tím, že odstoupení je účinné dojitím předmětného prohlášení druhé smluvní straně nebo osobním 

předáním. Důvodem k okamžitému odstoupení je velmi vážné porušení této smlouvy nebo opakované porušování 

s tím, že druhá strana byla již na porušení smlouvy písemně upozorněna a vyzvána k jejímu řádnému plnění a 

odstranění případného vadného stavu. 

 

 

 

Článek 5: Rozhodné právo a řešení sporů 

1. Tato smlouva podléhá právnímu řádu České republiky.  

2. Strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li vyřešení sporu smírnou 

cestou možné, může podat kterákoliv strana této smlouvy návrh (žalobu) na vyřešení sporu (rozhodnutí) 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy u věcně a místně příslušného soudu. 

 

 

Článek 6: Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v české jazykové verzi, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

2. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce obou smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že tuto 

smlouvu neuzavřely v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v Registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že smlouva 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. Smlouva bude uveřejněna stranou Uživatele. 
 

 

 V Brně dne         Ve Velké Meziříčí 

  

 

 

 

 

 

 

 

     ________________________     _______________________ 

         Professional support, s.r.o.     Ředitelka domova  

          Mgr. Šárka Kubátová  

            

             

  


		2023-12-12T18:18:49+0100
	Šárka Kubátová


		2023-12-13T10:22:47+0100
	Ing. Petr Stehlík




